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WULTERAVCE & REFRGERATION

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,78

72

81

740

605

915

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

VOLLSTANDIGER EISWURFELBEREITER mit eingebautem Speicher, der 60 kg in 24 Stunden produziert :

o Struktur vollstandig aus Edelstahl ;
o Interne Lagerkapazitat : 40 kg ;
o Produziert ganze Eiswirfel mit je 18 g ;

o Automatische Vorrichtung : stoppt die Maschine, wenn der Eisbehalter voll ist;

o Luft- oder Wasserkiihlung ;
o Spriheisherstellungssystem;
o G als R452A ;

o Raumtemperatur: 21°C;

o Wassertemperatur: 15°C;

o Kompakter und kristalliner Wirfel mit hoher Dichte;

o der volle Wirfel eignet sich besser zum langeren Kiihlen von Getranken ;

o Abnehmbarer und reinigbarer Luftfilter ;
o EIN/AUS-Schalter.
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VERFUGBARE MODELLE

Vollwiirfel-Eisbereiter, Leistung 60 kg/24
Stunden, 40 kg Lagerkapazitat, Gehause aus
Edelstahl, luftgekiihite Ausfiihrung, V 230/1,
0,78 kW, Abmessungen mm 740x605x915h

€ 1.529,40

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 8 bis 15 Tage

€ forcar
FO-GH60W Vollwiirfel-Eisbereiter, Leistung 60 kg/24
(ym% Stunden, 40 kg Lagerkapazitat, Gehause aus € 1'529'40
[ Crier Ohne MwSt
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Edelstahl, wassergekiihlte Ausfiihrung, V 230/1,
0,78 kW, Abmessungen mm 740x605x915h

Versand berechnet werden

Lieferung 8 bis 15 Tage
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